
 

 Radka Mothejzíková, předsedkyně MR ČASPV 
oddělení metodiky a marketingu ČASPV (+420 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz)    

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y   

POZVÁNKA na Republikový sraz instruktorů SPV 

Pořadatel: Metodická rada ČASPV 

17. – 19. 11. 2023, Česká Třebová 
Ubytovna DM a prostory Střední školy technické a dopravní Gustava Habrmana 

MAPA https://mapy.cz/Skalka 

Zahájení: v pátek 17. 11. ve 20:00  

Ukončení: v neděli 19. 11. v 11:30  

Prezence: v pátek od 17:00 do 19:30 v místě ubytování 

Ubytování: ve 2 lůžkových pokojích se společným SWC 

Stravování: plná penze (začne sobotní snídaní, skončí nedělním obědem) 

Cestovné: neproplácí se 

 

Krajští sekretáři zašlou souhrnnou přihlášku za KASPV do 3. 11. 2023 na mothejzikova@caspv.cz  

Maximální počet přihlášených instruktorů z jednoho kraje je 8 osob. Neobsadí-li do uzávěrky některý kraj 

celý počet, zařadíme na neobsazená místa náhradníky z ostatních krajů. 

Účastnický poplatek: 1690,- Kč/os. 

Úhrada převodem na účet nejpozději do 6. 11. 2023 

Číslo účtu: 53437011/0100, variabilní symbol 10012423 

PROGRAM 

komise/odbornost téma 

HPF Lide dance trochu jinak 

PD a RD Cvičení s pohádkou 

SEN Cvičení s polštářem 

RS Flag Fotbal 

DO Kondiční cvičení 

CPP Orientační hra 

ZdrTV Cvičení s hudbou a netradičním náčiním 

Jóga Oční jóga 

ŽcMl Honičky, štafety a cvičení s vařečkou 

Společenský večer na téma Večerníčky a pohádky 

Změna programu vyhrazena 
 

S sebou: cvičební úbor a obuv do tělocvičny i na venkovní aktivity (vybavte se do každého počasí),  

instruktorský průkaz, pokud možno kostýmy/rekvizity k tématu společenského večera (Večerníčky a 

pohádky).  

 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://mapy.cz/turisticka?source=firm&id=12766130&ds=1&x=16.4461788&y=49.9072300&z=17&base=ophoto
mailto:mothejzikova@caspv.cz


 

 Storno podmínky (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným 

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data 

zrušení akce. 

4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 
4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, 

doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 
4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

za sebe náhradu, platí pro vzdělávací akce následující storno poplatky: 

U této akce platí storno poplatky dle dodavatele služeb:  

- Zrušení pobytu 20-14 dní před příjezdem - storno poplatek 10% ceny pobytu. 

- Zrušení pobytu 13-8 dní před příjezdem - storno poplatek 30% ceny pobytu. 

- Zrušení pobytu 7-2 dny před příjezdem - storno poplatek 75% ceny pobytu. 

- Zrušení pobytu ve sjednaný den – nedojezd - storno poplatek 100% ceny pobytu. 

 


